Cur in praesenti casu sit derogatum huic disciplin.

Ecclesia Montegalei sub protectione Sedis Apostolicae recipitur.

Bonaque omnia eidem confirmantur.

Catanensis Ecclesia ei subicitur.

Episcopale jus conceditur.

Enumeratio Parochiarum, & Ecclesiarum ad vicinos Episcopatus antea pertinentium, quae Montegalei confirmantur, vel de novo conceduntur.

Illustris recordationis ejusdem Regis mater Margarita gloriosa quondam Regina in loco, qui dicitur Monachium in Dioecesi Messanenensis in honorem Dei, & Beatae Mariae semper Virginis memoriam pro sua devotione, construxit, & per dictum Archiepiscopum ab omni debito Messanenensis Ecclesiae liberum obtinuit, & quietum ab omni jure. Ex concessione Thomae Rhegyptani Archiepiscopum communi Capituli sui consensu totum jus Episcopale, vel quodcumque aliud ad Rhegyptanam pertinebat Ecclesiam in Monasterio S. Salvatoris de Martello, quod construxit Joannes Calomenus Regius quondam Camerarius, & in Monasterio Monialium Sancti Joannis Excoelinae, quod est extra muros Civitatis Rhegii, cum cellis, obedientiis, possessionibus, tenementis, & pertinentiis Monasteriorum ipsorum, juxta quod in jam dicti Archiepiscopi privilegio continetur. Ex concessione Bartholomaei Agrigentini Episcopi cum Capituli sui assensu tam Parochiam & Dioecesim, quam universam jus Episcopale, cum omnibus decimis, & aliis justitiis, ac redditibus suis, quos de Baronibus, & aliis Homilibus Castellae Battalarum, & pertinentiarum ejus, & Casale Bulachini, necnon & omnes decimas, & alios redditus, quos Agrigentina Ecclesia in Castro Corleonis, & pertinentiis ejus habebat, sicut in scripto ipsius Episcopi dignoscitur. Ex concessione Matthaei Mazariensis Episcopi Parochiam, & Dioecesim, & jus Episcopale, omnesque decimas & alios redditus, quod Ecclesia Mazariensis habebat in municipio Iati, & municipio Calatrasi, cunctisque pertinentiis ipsorum, sicut in scripto praefati Episcopi manifestius continetur. Ex concessione R. Anglonensis Episcopi cum communi Capituli sui assensu in Monasterio Carbonis cum cellis, obedientiis, & possessionibus ejus totum Episcopale jus, & quodcumque aliud in eo Anglonensis habebat Ecclesia, sicut in ipsius Episcopi scripto denotatur expressum. Ex concessione Bisiniensis Episcopi cum Capituli sui assensu Ecclesiam Sanctae Mariae de Maccla cum Episcopali jure, & omnibus obedientiis & pertinentiis suis, sicut in ejusdem Episcopi privilegio demonstratur: Ecclesiam quoque Sancti Martini constructam in tenimento Ecclesiae a Petro Indulso, quam ipse Petrus obtulit eidem Ecclesiae cum tenementis, possessionibus, & pertinentiis suis.